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Protokoll:
Sektionen för Medicinsk
Teknik
CNS #7.5
24/12-23, 10:21
å Zoom, Cyberwebben

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Bonjour och feliz navidad. Det nalkas julafton med fint väder ute och käraste
tomtefar, tillika Ordförande, Fredrik Carlberg öppnar mötet 10:21 med sina
finaste tomtenissar, styrelsekollegor, i en så ljuvlig dag som denna närvarande
via Zoom.

1.2 Val av mötesordförande

Mötet nominerar självaste tomtefar Fredrik Carlberg till mötesordförande
som befinner sig just nu i mellansverige (Nora eller Mora, vem bryr sig).
Fredrik godtar nomineringen.

Mötet väljer Fredrik Carlberg till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Mötet nominerar Armin Shafiei som idag får göra någonting vettigt som le-
damot till att vara mötessekreterare. Armin godtar nomineringen.

Mötet väljer Armin Shafiei till mötessekreterare.

1.4 Närvaro

Fredrik Carlberg
Pooneh Ghaffari
Cay Lindberg
Armin Shafiei
Andrea Söderberg
Nella Siitonen

Ordförande
Vice Ordförande
Kassör
Ledamot
Ledamot
Appendix

Justeras:

Pooneh Ghaffari

1 Justeras:

Andrea Söderberg
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1.5 Försenad ankomst

Till mötes stora förvåning så är 5 tappra krigare redo för möte vid utsatt tid
(ish, plus minus noll, vissa behövde gå på toa innan) men tomtenissen Pooneh
Ghaffari är någon annanstans vilket får mötet att börja undra vart hon
kan vara. Till slut, anländer Pooneh till mötet då hon är dryga 16 minuter
sen (ajabaja säger man väl). Annars är två andra styrelsemedlemmar inte
tillgängliga av andra skäl (jahopp, inte okej, attans bananer).

1.6 Adjungeringar

Inga adjungerar.

1.7 Godkännande av dagordning

Mötet godkänner dagordningen och anmärker att den är liten och inte så
värst speciell (bra jobb Fredrik).

Dagordningen godkänns i sin helhet.

1.8 Justeringspersoner och justeringsdatum

Mötet väljer Pooneh Ghaffari och Andrea Söderberg till justeringspersoner
som kommer få överse detta härliga protokoll när det är klart (ellerhur ;).

Mötet väljer Pooneh Ghaffari och Andrea Söderberg till justerinspersoner.

Justeringsdatum diskuteras rimligen till nästa år (hihi) 7 januari 2024 vilket
är cirka 2 veckor fram.

Mötet väljer 7/1-2024 till justeringsdatum.

2 Föregående protokoll

När mötet kommer till denna punkt gällande att dra en snabb repris av
föregående protokoll så blir både Armin och Fredrik lite förvirrade om vem
som ska köra den klassiska återberättelsen. Tomtefar visar dominans och tyc-
ker att han skulle kunna men tomtenissen uppoffrar sig också. Efter smått
zoom-förvirring vilket är klassiskt när två personer snackar i mun på varand-
ra så slutar det med att tomtefar kör en snabbis av föregående protokoll.
Fredrik nämner de väsentliga diskussionpunkterna som togs upp vilket var:
heltidsutvärdering, November-SM, Jubelveckan, alumniverksamhet och lite
diskussion angående verksamhetsberättelse. För den som är nyfiken så finns
alla protokoll publicerade på hemisdan för en bra sagostund.

Justeras:

Pooneh Ghaffari

2 Justeras:

Andrea Söderberg
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3 Uppdateringar

Fredrik kollar lite i sin tomma mailkorg där han hittar FØF:s månadsuppda-
tering skriven av Douglas Andersson. Fredrik läser lite smått högt där han
nämner att Douglas har varit lite kaxig i sitt skrivande där han har lite för
mycket hybris angående bowlingen med PNS och annat nonsens.

Istället kör vi med en klassisk "hur mår man-runda i styret där tomtenissen
Cay uppkopplad från Skåne (typ Danmark tbh) är först ut med att berätta
att hon har under senaste tiden varit på diverse middagar med Kemi och
Maskin. Denna tomtenisse berättar att hon hade väldigt kul (då menar vi
otroligt kul) med maskin där hon följde med de på en sightseeing runt på
campus. Hon nämner att hon fick chansen att ta bilder med maskinstyret på
några av campus fina fontäner och att hon fick en personlig present vilket
var en tegelsteg. För mer info så får man fråga tomtenissen Cay. Annars har
hon varit sångledare på Jublet där hon lyckades falla från scenen och hon
trodde hon fick en hjärnskakning men klarade lindrigt. Cay har även deltagit
på November-SM där hon multitaskade med att fixa och redigera våra jul-
kort som även blev utskickade innan jul. Utöver det så är Cay som är våran
kassör, Cayssör, gjort lite ekonomigrejer där hon har tagit hand om fakturor
och anmodningar. Juste, hon tillägger att hon mår bra också.

Över till den finska tomtenissen Nella som är uppkopplad i grannlandet i
öst som berättar att hon gjort allt möjligt och varit typ aktiv (lite oklart
vad hon menar). Hon säger att hon mår bra och att hon även deltagit på
November-SM. Hon berättar även att hon varit på Jubel och Elektros härliga
funq-fest. Hon tillägger att hon har diverse minnesluckor från dessa kvällar
(hehe ;).

Andrea Söderberg är näst på tur och denna tomtenissen befinner sig i uppe
i Luleå (sjukt att det finns täckning där uppe). Hon kanske har tröttnat på
Stockholm och har därför som uppgift som en tomtenisse behövt besöka tom-
tens renar uppe i norr. Hon säger att hon mår bra (första gången som hon
inte säger, tipp topp). Hon har rösträknat på senaste SM och varit på jubel
då hon har suttit vid Honöööööörszzzbordet (tillika honörsbordet) där hon
säger att hon har haft kul. Hon har även haft ett JML möte med CBH sko-
lan och representanter för doktoranderna. Hon tillägger att mötet handlade
mest om doktoranderna då deras representant pratade på konstant samt att
CBH:s representanter endast tänkte på sig själva. Fredrik frågar om det gör
möten endast om sig själva vilket Andrea vet ej svaret på. Knas så att säga.

Över till nästa tomtenisse Armin, som mår bra och har gjort mycket men
inte minns så mycket faktiskt. Han säger att han fixade tårtor till sektionens
födelsedag. Han har varit med under Jubelveckan där det har varit diverse
roliga aktiviteter och en härlig bankett. Armin tillägger att han skapade en
bössa för musikhjälpen som blev tillslut godkänd (de som vet, dem vet.
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Inga kommentarer). Armin säger att han även har haft kul på diverse mid-
dagar men att elektro middagen blev en bänger.

Över till tomtefar Fredrik som sagt befinner sig i Nora (typ landet, typ Öre-
bro) som säger att han mår bra och att han har deltagit på ordföranderåd
hos THS som var tillsammans med vice-ordförande-råd. Han tillägger att det
serverades bubbel vilket var en bra afton med lite alkohol och torsdagspub.
Fredrik har även varit på middagar och hållit i ett SM där prepositioner har
röstat igenom. Fredrik nämner att han har varit på SNNC där han härjade
runt och åt otroligt mycket ostron och bubbel. Han funderar lite och säger
att han käkade cirka 5-10 ostron och att ostron blir gott med lite destillerat
gin (ojoj vilken finsmakare vi har). Han anser att det kan bli en toppen idé
inför nästa styrelsemiddag med lite ostron men att Cayssör måste godkänna
detta. Han har även under detta vinterlov/plugglov/bubbellov (you name it)
börjat fundera på ett nytt PM som måste skrivas för alumniverksamheten
som bör tas upp under Val-SM.

Sist men inte minst (nja :) ) är det Poonehs tur som är uppkopplad på zoom
från någon av Sveriges köping-städer. Hon säger att hon har försovit sig då
hon inte kunde sova under natten och att hon vaknade klockan 5:00 (lol, sov
istället). Som kompensering så visar hon upp sina katter på zoom som mötet
blir glada över (mjau mjau). Hon säger att hon mår bra och att hon har
till slut tagit jullov efter att ha skrivit en tenta innan jul. Pooneh säger att
hon har vairt på SM och vairt på jubel där hon har hållit i självaste jubel
(kiiiingen). Hon tillägger att hon har varit på vice-ordförande-råd hos THS
vilket var tillsammans med ordföranderådet. Pooneh säger att hon har haft
en PNS-teambuilding där hon höll i bowling för alla i PNS. Värt att notera
så var det Fredrik och Andreas som bokade allting under den tiden Pooneh
var stressad, så big ups till dem med. Till slut nämner Pooneh att hon som
tomtenisse har varit på besök på nordpolen där hon har hjälpt till tomten
med diverse grejer. Tomten idag har varit nogrann och tänkt efter med vad
för tomtenissar som ska jobba hos honom. Han har varit eco-friendly med
invalet av Pooneh som tomtenisse (de som vet, dem vet hehe).

Direkt efter Poonehs månadsuppdatering så drar hon en snabbis igenom
PNS-uppdateringar efter att hon kollat igenom sin mailkorg. Hon hittade
till slut några inskick från några nämnder. Hon rabblar upp alla omgående.

Valberedningen: Varit på SM och haft ledighet där lite planeringar har gjorts
inför kommande Val-SM.

Källargillet: Hållit i två fixarkvällar och julpyntat Tolvan.

Näringslivsgruppen: Kontaktat företag till arbetsmässan under februari och
diskuterat möjliga sammarbeten med företag.

Justeras:

Pooneh Ghaffari

4 Justeras:

Andrea Söderberg
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Webmaster: Summerat ihop ett nytt förslag för en ny infrastruktur.

Idrottsnämnde: Hållit i Beer-pong event och haft BEFF event varje vecka.

JML: Hållit i en tjejmiddag och haft en mysig filmkväll.

4 Diskussionspunkter

4.1 Vårterminen

Fredrik börjar med att nämna att under vårterminen så händer det lite gre-
jer som är värt att notera. Han säger att datum för diverse event bör prellas
omgående för att planera upp våren på ett effektivt sätt. Styret prellar 6
februari som ett passande datum för elektro-middag som ska hållas, kul blir
det. Mötet bestämmer även att klämma in ett bra datum för alumnistyrel-
semiddagen så att det inte krockar med annat. Mötet diskuterar lite om hur
man ska planera överlämningen till nästa styrelse men mer än så får ni inte
veta hehe. Mitt i allt detta så nämner tomtenissen Cay att hon måste åter
till arbete vilket är att hjälpa sin far med julmaten vilket mötet godkän-
ner. Samtidigt som Cay försvinner så försvinner även Nella på något vänster
(simsalabim sa det och Nella var ej kvar i mötet).

4.2 Val-SM

Mötet diskuterar smått och kommer fram till slutsatsen att Val-SM är typ
runt hörnet (typ 3 månader) och att vår tid i styret är snart slut (snyft snyft).
Mötet sitter nogrannt med kalendern uppe och kommer fram till att man
prellat ett bra datum i mars för Val-SM. Fredrik tillägger att inför Val-SM
bör styret planera in ett nytt projekt som ska ägna sig åt att marknadsföra
styrelseposter och andra poster som kommer vara tillgängliga att söka. Detta
kan vara ett bra projekt som kan gynna söktrycket och har varit ett mål sen
början av verksamhetsåret att genomföra. Pooneh instämmer med en bra
idé att marknadsföra via instagram som en bra plattform som kan även
inkludera hela PNS för ettorna som inte vet så mycket om sektionen. Mötet
nämner små idéer men att alla ska spåna vidare och ta upp dem till nästa
möte. Styret funderar även på något form av sammarbete som kan kopplas
till Val-SM (hehe, ni får se).

4.3 Alumniverksamhet

Tomtefaren Fredrik säger att nästa steg i alumniverksamheten är att utveckla
ett nytt PM som är tydligt och strukturerat med bra info som definierar vad
en alumn är. Detta ska bollas vidare och förhoppningsvis tas upp på nästa
SM. Mötet anser att denna idé är otroligt bra och bör tas vidare som en
diskussionpunkt till nästa styrelsemöte (bravo Fredrik).

Justeras:
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4.4 Teambuildning

När mötet kommer till denna punkt så råder det lite tystnad men mötet
diskuterar lite vad för möjligheter det finns att göra. Styret har varit lite
dåliga med teambuildning under senaste tiden (beef i styret?, vem vet;) ).
Under december månad så var tanken att gå på julmarknad men tyvärr så
krockade det med annat så det blev inställt, :(. Det kan snackas om mycket
snack och lite verkstad i detta styret gällande teambuilding. Mötet diskuterar
och kommer fram till saken att en härlig Fuck-off bör planeras in men att
styret bör kanske avsätta mer tid för att hänga lite med varandra. Mer än
så kommer det diskuteras så ni som läser detta protokoll bör ej oroas över
att styret fallerar eller om att någon styrelse-kupp är runt hörnet. Vi alla är
kompisar så det är chill.

5 Övriga frågor

Fredrik börjar med att nämna att vi är injudna till en middag med ISF.
Styret sitter och velar lite och bestämmer sig för att suga på den karamellen.
Man måste tajma in ett bra pendeltåg och etc för att en sådan middag ska gå
i lås då Flemmingsberg ligger på andra sidan jorden typ. Styrelsen ska även
fundera på hur det blir med att bjuda in bergs på våren med det återstår
att se.

Innan mötet tar slut vill Armin att alla i styret lägger fram sitt nyårslöf-
te för 2024. Man brukar säga att ett nytt år ger nya möjligheter, lite som
“New year, New me”. Blivande ingenjörer behöver lite goda förhoppningar
när man går igenom en vinterdepression så det gäller att blicka framåt och
nå nya höjder.

Pooneh börjar med att säga att hon har som nyårslöfte att däcka mindre
efter fester. Smart löfte, hon kanske borde hitta tillbaka till sin säng på Lap-
pis istället för att däcka var som. Hon säger även att hon ska dricka mindre
och börja träna mer. Undra om hon ska träna levern eller vara på gymmet,
återstår att se.

Andrea är ganska kortfattad och säger att hon ska lämna sektionen. Vad det
betyder vet ingen. Eller jo, Pooneh kanske, då hon instämmer med: De som
vet, de vet. Vi låter den lilla kliffhangern va och om man är väldigt intresse-
rad så får man fråga Andrea för mer detaljerad info.

Fredrik härnäst är snabb med att säga att han ska börja träna och plugga
hårt under året som kommer. Han har bestämt sig att kandidatexamnesar-
betet ska bli klart. Något som han började i mars månad som ännu inte är
klart (attans bananer). Pooneh lägger in kommentar och säger att det låter
som höga mål för Fredrik.

Justeras:
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Sist ut så är det Armin som säger att han ska dricka mer under 2024. Detta
är baserat på Armins dåliga närvaro på torsdagspubar under 2023. Han ska
kanske priotera de kulinariska torsdagarna istället för att käka med sin familj
hela tiden (knasigt). Han säger även att han ska plugga och träna, något som
alla säger så vi får se om han följer det.

Summan av kardemumman så har styret höga mål och löften för 2024. Som-
liga är kontroversiella och vissa rimliga. Återstår att se vem som är duktig
och uppfyller alla mål och vem som har mycket snack och liten verkstad.

6 Nästkommande möte

Det kommer nog någon gång i den dramatiska messenger-chatten där tom-
tefar Fredrik kallar samtliga tomtenissar till nytt möte med nya viktiga dis-
kussionspunkter.

7 Mötets högtidliga avslutning

Med tanke på att tålamodet är snart slut, julens härliga julmat som luktar
ordentligt runt hörnet, kalle-anka på TV som väntar och 2023 som är påväg
mot sitt slut. Så avslutar vid detta möte och 2023 så här: Bingo bango bongo,
bish bash bosh, låt oss skicka iväg 2023 med en riktig swoooooosh. Tomtefar
Fredrik avslutar detta härliga möte 11:29. Bye Bye, have a great time.

Vid protokollet Justeras

Armin Shafiei
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Fredrik Carlberg
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS
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